
                        
 
 
 
 
 

 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃先生方にご愛顧を賜っております、駆虫剤「スミスリンローション５％」に 

つきまして、2015年6月1日より投薬期間制限が解除されますのでご案内申し上げます。  

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

2015年5月 

 

記 

 

「スミスリンローション５％」は、厚生労働省告示第97号（平成20年3月19日

付）に基づき、2015年5月末日までは1回14日分を限度として投薬期間が設けら

れていますが、2015年6月1日より投薬期間制限が解除されます。 

尚、用法・用量の詳細につきましては添付文書をご参照ください。 

 

以上 

 

発 売 元      

製造販売元   

駆虫剤 

投薬期間制限解除のご案内  


